ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

0. 40304072020

QUALITA’ E SICUREZZA

Il giorno 03/09/2020, la Dott.ssa Silvana Guzzo nella qualita di Dirigente Responsabile
della Direzione Qualita e Sicurezza e nell’esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con

Deliberazione n. 707 del 28/12/2018 adotta la seguente Determina

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Acquisto urgente blocchi di fogli per I'emissione del “Giudizio di idoneita” da parte del
medico competente, voce “spese per la cancelleria”, conto di bilancio n. 301505000070




PREMESSO

PRESO ATTO CHE

VISTO

CONSIDERATO CHE

IL DIRIGENTE QUALITA’ E SICUREZZA

che con deliberazione del Direttore Generale n. 707/2018 ¢é stata
regolamentata la disciplina delle funzioni e degli atti di gestione delegati ai

dirigenti;

che & stato necessario procedere all’acquisto urgente di blocchi di fogli per la
predisposizione per 'emissione del “Giudizio di idoneita” da parte del medico

competente;

che, dopo un’indagine di mercato e richiesta di preventivo, sono pervenuti tre
preventivi (Arti grafiche di Torregiani SAS: 240 euro + IVA, Arti Grafiche
Ciampino Srl: 245 euro + IVA, Elleci di Boselli Alessandro e Leonardo s.n.c: 297

euro + IVA);

I'offerta di Arti grafiche di Torregiani SAS risulta quella pil vantaggiosa

DETERMINA

di accogliere 'offerta di Arti grafiche di Torregiani SAS e di imputare il costo voce alla “spese per la

cancelleria”, conto di bilancio n. 301505000070



Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attivita istruttoria, ciascuno per le attivita
e responsabilita di competenza, dichiarano per la stessa & corretta, completa nonché conforme

alle risultanze degli atti di ufficio ed il conseguente provvedimento ¢ legittimo.

< \ Qj- Estensore glf nsabile del P\)mcedimento
- ) D A O AD

i ‘

L

Il Dirigente della UOC Q¢ 3lité e Sicurezza
= M QAL e~

U

La presente determinazione prevede una spesa a carico dell’Istituto

X | [ 1] NO

Il Dirigente Responsabile dell’Unita Operativa Economico — Finanziaria con la sottoscrizione del
presente provvedimento attesta che la spesa prevista dal presente atto risulta regolarmente

imputata alla voce di conto n. 301505000070 del Bilancio dell’anno corrente. cont Ne, 135|Zo'lﬁ
o ?w.-o‘l“oz\ ol -

Il Responsabile dell’'Uhita Operatlﬁmﬁ%ﬁanz:ana

717 vV
i ttor injstrativo
~ o~ A\ N —




PUBBLICAZIONE

Copia della presente determina & stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive modificazioni

ed integrazioni in data QU- 8§ 25700

/l FUNZIONARID INCARICATO

A2 1 AEH



